
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

CNC soustruh
OPTIturn L 28HS
Objednací číslo:
3504220

25 200 € bez DPH
30 492 Kč s DPH

CNC sústruh s vodorovným ložom a
lineárnym vedením.

Stabilné lôžko sústruhu zo šedej liatiny
Vreteno je uložené v presných ložiskách
Núdzový vypínač
Centrálna jednotka mazania
Referenčné snímače
Ochranné kryty nenáročné na údržbu
Motory posuvu SIEMENS
Prístupové dvere na údržbu na zadnej strane
Predné posuvné dvere s bezpečnostným mikrospínačom
Nástrojová hlava je umiestnená za osou obrábania (ľavé sústružnícke nože)
Lineárne vedenie



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází
kompletní kontrolou, při které
je uveden do chodu, správně
seřízen a proměřen.

Předváděcí centrum
V sídle naší společnosti máme
k dispozici předváděcí
centrum, které mohou
zákazníci kdykoli navštívit.

Ustavení a zaškolení
Pro všechny stroje nabízíme
také ustavení stroje a
zaškolení obsluhy.

Servis CNC
Jistota pohotového a
kvalitního servisního zázemí.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Riadiaci systém
Riadiaci systém Siemens Sinumerik 808D ADVANCED
Elektrické pripojenie
Elektrické pripojenie 400 V
Celkový príkon 3,75 kVA
Vreteno
Prevedenie vretena DIN 6350 A2-3
Hnací motor (režim S1) 2,2 kW
Krútiaci moment motora (režim S1) 14 Nm
Krútiaci moment vretena 28 Nm
Priechod vretena 30 mm
Otáčky 40 – 4000 ot/min
Chladiace zariadenie
Výkon motora chladiaceho čerpadla 95 W
Nádrž na chladiacu kvapalinu 25 l
Údaje o stroji
Výška hrotu 169 mm
Vzdialenosť medzi hrotmi 430 mm
Max. točný priemer nad suportom 200 mm
Max. točný priemer nad lôžkom 300 mm
Presnosť obrábanie
Opakovateľná presnosť ± 0,01 mm
Přesnost polohování ± 0,01 mm
Výmenník nástrojov
Typ výmenníka elektrický
Počet nastaviteľných pozícií 6
Max. výška a šírka upnutia nástroje 16 mm
Max. upínací priemer vŕtacej tyče 16 mm
Rozsah posuvov
Rozsah posuvu - os X 145 mm
Rozsah posuvu - os Z 465 mm
Krútiaci moment motorov
Krútiaci moment motora - os X 1,3 Nm
Krútiaci moment motora - os Z 2,4 Nm
Koník
Kužeľ pinoly koníka MK2
Zdvih pinoly koníka 120 mm
Priemer pinoly 30 mm
Rozmery
Rozmery (š × v × h) 1655 × 1955 × 1590 mm
Hmotnosť 832 kg


